Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение
Первомайского муниципального района
Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2025      										№ 106
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 19.10.2022 № 229 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 19.10.2022 № 229 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение» (далее – Регламент) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk81830216]1.1. Исключить: пункт 2.7 Раздела II, Раздел IV, Раздел V Регламента.

2. Обнародовать настоящее решение в специально-отведенных местах - библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.pervomsp.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами сельского поселения О.С. Пальцеву.

Врип Главы
Первомайского сельского поселения 	              М.С.Киселев